
青森県病院薬剤師会学術集会

2023年 7月 1日（土）15：00～17：00日時

会場

座長：弘前大学医学部附属病院 薬剤部

「がん患者における抗菌薬適正使用支援のポイント」

特別講演Ⅰ

教授・薬剤部長 新岡 丈典 先生

16：00～17：00

ねぶたの家 ワ・ラッセ

青森県青森市安方１丁目１−１

15：10～16：00

「病院薬剤師の関わるタスク・シフティングの実態と効果」

特別講演Ⅱ

「 クレセンバ 」 旭化成ファーマ株式会社

演者：宮城県県立がんセンター 薬剤部/感染対策室

当日は軽食をご用意させて頂いております。

※当日、参加費として1,000円を会場で徴収させて頂きます。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 研修単位申請予定となっております。

＊ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシーを遵守し、厳密に取り扱わせていただきます。

共催 ： 青森県病院薬剤師会 ／ 旭化成ファーマ株式会社

演者：新潟大学医歯学総合病院 薬剤部

座長：青森県病院薬剤師会 会長 田村 健悦 先生

謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、7月1日（土）青森県病院薬剤師会学術講演を開催させていただきたくご案内申し上げます。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

製剤紹介 15：00～15：10

主任薬剤師 菅原(鈴木) 義紀 先生

教授・薬剤部長 外山 聡 先生

※事前登録はこちら
からお願い致します


